
— 12566 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 Poz. 2220

2220

UCHWA£A Nr LVI/754/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 9 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany kategorii ulic w mie�cie Poznaniu

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2007 r.
Nr 19, poz. 115 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych ulice wymie-
nione w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Pozbawia siê kategorii dróg gminnych ulice wymie-
nione w za³¹czniku Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2010 r.,
po uprzednim og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr LVI/754/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 9 czerwca 2009 r.

1. Wykaz dróg przewidzianych do nadania kategorii drogi publicznej.

/3 1$=:$ 1 �
����������������������������������������� �

� �
����� � �

� � ������ �
����� 6 �

� �
����� 6 �

� � ������� 6 �
�������� 6 �

� 3 �-
������� * ��
������� 6 �

� �
�������������� � * ��
������� 6 �

� �
������� � * ��

� - ������� ��������������� * ��
�������������������������������� ��������������������������������

����������������������������������������������
* �

���� �� * �
������������������������������������������������������������ * ��

� 3 �$ �+

������ �

2. Szkic graficzny z fragmentów elektronicznej mapy ewidencyjnej, okre�laj¹cy szczegó³ow¹ lokalizacjê dróg wymienionych
w pkt 1.



— 12567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 Poz. 2220



— 12568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 Poz. 2220



— 12569 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr LVI/754/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 9 czerwca 2009 r.

1. Wykaz dróg przewidzianych do pozbawienia kategorii drogi publicznej

/ �� 1 � 1 � � 2 � $ �

�� 0 � ������������� - � ���

 

2. Szkic graficzny z fragmentów elektronicznej mapy ewidencyjnej, okre�laj¹cy szczegó³ow¹ lokalizacjê dróg wymienionych
w pkt 1.

Poz. 2220


